En razon y merito de lo expuesto, el Juzgado,

HESUEL VE

PRIMERO: Apruebese la liquidacion del credito presentada por el apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA SA en contra de EZEQUIEL ANTONIO CASTILLO FONTALVO por la suma de DIECISEIS MILLONES 
OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS ($16'089.734), dentro de la cual quedan 
inmerso el capital insoluto del pagare, los intereses remuneratorios y moratorios causados hasta el 31 de julio de
2021

SEGUNDO: En firme esta decision, entreguense a la parte demandante los titulos de depositos judiciales que se